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گزارش

 مرکز پژوهش های اتاق ایران شامخ خردادماه 
را 51.27 واحد اعلام کرد

 اقتصاد و صنعت؛ نگران از قطعی برق
 و کمبود مواد اولیه

بررســی ها نشــان می دهد شــامخ کل اقتصاد و صنعت در 
خردادماه همچنان در وضعیت رونق قرار داشته اما قطعی برق 
و کمبود مواد اولیه همچنان جزو نگرانی های فعالان اقتصادی 
بوده اســت.به گزارش اقتصادســرآمد،مرکز پژوهش های 
اتاق ایران نتایج بیست و یکمین دوره شــامخ کل اقتصاد و 
سی و سومین دوره شــامخ صنعت را برای خردادماه 1400 
منتشــر کرد. بر اســاس نتایج این طرح در خردادماه، روند 
مثبت شــامخ، در کل اقتصاد با رقم 51.27 واحد و در بخش 
صنعت با رقم 54.21 واحد ادامه پیدا کرده و وضعیت رونق 
در هر دو شــاخص حفظ شده اســت؛ اما همچنان مسائلی 
نظیر کاهش سفارشات جدید مشتریان، افزایش قیمت مواد 
اولیه ازیک طرف و قطعی مکرر برق در واحدهای صنعتی و 
خدماتی از طرف دیگر، تردیدهایی را در اســتمرار وضعیت 
موجود به وجود آورده اســت.طبق نظرســنجی انجام شده 
از بنگاه های اقتصادی کشور، شــاخص مدیران خرید برای 
کل اقتصاد ایران در خردادماه، 51.27 به دست آمده است که 
عدد آن نسبت به اردیبهشت ماه )53.84( کاهش داشته است 
البته شدت افزایش شاخص نســبت به 5 ماه گذشته از بهمن 
)به غیراز فروردین( ماه کمتر بوده است. همچنین در خردادماه 
زیرشاخص های میزان سفارشات جدید مشتریان و موجودی 
مواد اولیه عدد زیر 50 را ثبت کرده اند و تقاضای مشتریان متأثر 
از بلاتکلیفی بعد از انتخابات همچنان با کاهش روبرو است. 
فقط در بخش ساختمان همه زیرشــاخص های اصلی عدد 
بالای 50 را به ثبت رسانده اند.شــاخص میزان فعالیت های 
کسب وکار در خردادماه )52.46( نســبت به اردیبهشت ماه 
)58.64( کاهش داشته است ولیکن هنوز در وضعیت مثبت 
)بالای 50( قرار داشــته است. این شــاخص نیز در مقایسه 
با 5 ماه گذشــته از بهمن )به غیراز فروردین( کمترین میزان 
رشد را داشته است و بیشترین سهم افزایش این شاخص در 
بخش ساختمان بوده است.شاخص میزان سفارشات جدید 
مشتریان )49.52( برای سومین ماه پیاپی کمتر از 50 ثبت شده 
 است. به نظر می رسد ادامه این روند در کاهش تقاضا ناشی از 
شرایط بعد از انتخابات و بلاتکلیفی طرف تقاضا در تصمیم 
برای خرید و شــرایط قیمتی بازار است.شاخص موجودی 
مواد اولیه یا لوازم خریداری شده )45.73( نسبت به ماه قبل 
کاهش یافته است و مجدداً شدت کاهش آن افزایش یافته و 
با شدت بیشتری طی 7 ماه گذشــته از آذر )غیر از فروردین( 
کاهش داشته است.شاخص میزان اســتخدام و به کارگیری 
نیروی انســانی )51.50( نسبت به اردیبهشــت ماه افزایش 
داشته است. این افزایش نیروی کار نشان دهنده خوش بینی 
فعالان اقتصادی به بهبود فعالیت ها به ویژه در بخش صنعت 
و ســاختمان طی ماه های آتی است.شــاخص قیمت خرید 
مواد اولیه یا لوازم خریداری شــده )77.19( نشــان دهنده 
ادامه روند افزایشی قیمت هاســت که همچنان ادامه دارد. بر 
اساس آخرین آمار مرکز آمار ایران از شاخص قیمت کالاها 
و خدمات مصرفی خانوار، این شاخص در خردادماه 316.2 
بوده است که نسبت به اردیبهشت ماه )308.4(، 2.5 درصد 
افزایش داشته است. این در حالی است که نرخ تورم 12 ماهه 
منتهی به خردادماه 43 درصد بوده است. درعین حال به اعتقاد 
فعالان بازار افزایش قیمت ها به دلیل شــرایط رکودی حاکم 
در بازار هنوز به طور متناســب بر قیمت فروش محصولات 
اثرگذار نبوده است و پیش بینی افزایش قیمت ها طی ماه های 
آتی وجود دارد.شاخص انتظارات در ارتباط با میزان فعالیت 
اقتصادی در ماه آینده )63.78( که یکی از بیشــترین مقادیر 
خود را از ابتدای 21 دوره از شروع طرح به ثبت رسانده است، 
خوش بینی فعالان اقتصادی را نســبت به بهبــود فعالیت ها 
و خارج شــدن از شــرایط رکودی موجود نشــان می دهد. 
به طورکلی بر اســاس نظرسنجی انجام شــده در خردادماه 
از فعالان اقتصادی پیش بینی می شــود که با تعیین وضعیت 
انتخابات، معضلات سیاسی که طی ماه های اخیر باعث کاهش 
تقاضای مشتریان و رکود بازار شــده بود، در تیرماه تقاضا به 
حالت عادی خود بازگردد. اما از طرفی ممکن است به علت 
افزایش شــدید قیمت مواد اولیه، در ماه های آتی بر افزایش 
قیمت محصولات و به دنبال آن تقاضای مشــتریان اثرگذار 
باشــد و به عقیده تعدادی از فعالان بازار بلاتکلیفی سیاسی 
باعث شده تا پیش بینی رکود تا شهریورماه وجود داشته باشد.

گروه خــودرو - در حال حاضر بســیاری 
از امکانات ایمنــی جدیــد، در خودروها 
اجباری شده و در کارخانه به عنوان امکانات 
اســتاندارد نصب می شــوند. بنابراین هنــگام خرید 
خودرو، اگر امکان انتخاب آپشن برای خریدار فراهم 
شده، بهتر اســت امکانات ایمنی در اولویت بالاتری 
نســبت به امکانات راحتی خودرو قرار گیرند. شاید 
10 سال پیش این سوال خیلی مطرح نبود که به خاطر 
ایمنی بهتر اســت خودروی قدیمی خود را رد کنید یا 
نه، چون امکانات ویژه و خاص خودرو را فقط می شد 
در خودروهای پرتجمل و بســیار گران قیمت یافت. 
که درایران به ویژه از شــروع تحریم هــا به رویا بدل 

شده است.
 به گزارش اقتصادســرآمد، به بیان دیگر در گذشــته 
خودروســازی های مطرح جهان فقــط خودروهای 
لاکچری مجهــز به آخرین امکانــات ایمنی بودند اما 
امروزه، بســیاری از این فناوری ها به طور استاندارد و 
با قیمت منطقی در سدان های قیمت متوسط هم نصب 
می شوند. سامانه هایی مثل هشدار برخورد از روبه رو، 
حفظ خــودرو بین خطوط، هشــدار حضور خودرو 
در نقاط کور و هشــدار برخورد از پشــت، از جمله 
سامانه هایی هستند که با حسگر ]سنسور[ کار می کنند 

و در خودروهای امروزی متداول و رایج شده اند.
اما دیگر تقریبا در هر خودرویی که بخرید این امکانات 
نصب شده اند. در طول دهه گذشــته شاید مهم ترین 
ســامانه ها، مربوط به فناوری هایی اســت که جلوی 
برخورد از روبه رو را می گیرند. بســیاری از امکانات 
هشدار برخورد از روبه رو، همزمان به سامانه های ترمز 
اضطراری خودکار هم متصل هستند و در شرایطی که 
حواس راننده پرت شده، جلوی تصادف را می گیرند 
تا آثار برخورد یا تصادف به حداقل برسد. این سامانه 
به طور کلی خیلی دقیق است که قطعا در خودرو تولید 
شــده در کشــورمان وجود ندارد چرا که هر خودرو 

داخلی حتی در آپشن ها یک پای لنگ دارد.

باید صنعت خودرو ایرانی را متحول کرد
ابوالفضــل خلخالی کارشــناس صنعت خــودرو در 
گفت و گو با روزنامه اقتصادســرآمد، با بیان اینکه باید 
صنعت خودرو ایرانی را متحول کرد و به ســمت تولید 
خودروهای مستحکم برد، گفت: فولاد نقش زیادی در 

صنعت خودرو و تولید آن دارد.
مردم نمي دانند سوار چه خودرویي مي شوند

او خاطرنشــان کرد: مــردم واقعا نمي دانند ســوار چه 
خودرویي مي شــوند و برخي از این خودروها درست 
اســت که شــکل امروزي دارنــد، اما امنیــت آن ها با 

استانداردهاي جهاني فاصله دارد.

ایمنی خودرو مطالبه مردم نیست
وي خودروسازان را در این رابطه چندان مقصر ندانست، 
چرا که نه الزام قانوني وجود دارد و نه مشتریان از آن ها 
تقاضاي وســایل ایمني دارند. شــاید براي بسیاري از 
خریداران صندلي برقي از داشتن کیسه هوا و یا ترمز ضد 

قفل در خودروها مهم تر باشد.
او در خصوص تفاوت فولاد استفاده شــده در ایران و 
جهان در صنعت خودرو، گفت: فولاد در ایران به صورت 
عمده تولید می شود، مثلا فولاد مبارکه و فولادسازانی که 
با خودروسازان در ارتباط هستند،فولاد با استحکام های 

170 مگاپاسکال تولید می کنند، در صورتی فولاد هایی 
که امروزه در دنیا تولید می شود 500 مگاپاسکال، 1000 
مگاپاسکال و یا حتی 1500 مگاپاسکال هم است که در 

بدنه خودرو استفاده می شود.
 بدنه خودروهای داخلی نسبت به گذشته 

سبک تر شده اند
خلخالی با یادآوری این نکته که برخی خریداران عنوان 
می کنند، بدنه خودروهای داخلی نسبت به گذشته سبک 
تر شــده اند، افزود: فولادهایی که اکنون خودروسازان 

اســتفاده می کنند، قدیمی هســتند و خیلی کم استفاده 
می شود. هر خودرویی دیگر در ایران به این دلیل ایمن 
نیستند که در  آن از فولاد  مســتحکم استفاده نمی کنند.
این کارشناس صنعت خودرو با اشاره به نداشتن فولاد 
ایمن در کشور، گفت: در یک برهه  زمانی خودروسازان 
فولاد وارد می کردند و اکنون امکان این واردات وجود 
ندارد. در حال حاضر فولاد مبارکه ادعا دارد که می تواند 
فولاد ایمن تولید کند، اما باید ســفارش گذاری شود، و 
خودروساز میزان نیاز خود را اعلام کند و از طرفی باید 

خودروســازان مبلغ فولاد خریداری شــده را به موقع 
بپردازند و تعامل بین خودروســاز و شرکت های تولید 
کننده فولاد باید با کمک نهاد بالا دستی انجام شود تا این 
صنعت متحول شود.خلخالی بیان کرد: اگر خودروسازان 
با فولادســازان تعامل داشته باشــند، هم صنعت فولاد 
و هم صنعت خــودرو متحول می شــود. خودرو مانند 
لوکوموتیوی می ماند که می تواند ســایر صنایع را تغییر 
دهد، اکنون خودرو به فولاد اســتحکام بالا نیاز دارد و 

اینگونه می توان جلوی تلفات را گرفت.

بررسی» اقتصادسرآمد« از ایمنی پایین خودروی ایرانی 

مردم نمي دانند سوار چه خودرويي مي شوند
« تحول صنعت خودرو ایرانی کجای معادله قرار دارد 

برگزیده

دولت مجبور اســت 
بخشــی از درآمد و 
کســری بودجه خود 
را از طریــق مالیــات تأمین کند؛ 
اما مجموعه حاکمیــت باید نظام 
عادلانه مالیاتی را اجرایی کنند و 
معافیت مالیاتی به صورت هدفمند 
حذف شود. شانزدهم تیرماه روز 
ملی مالیات است و بار دیگر بخش 

خصوصی و فعــالان اقتصــادی از نظام عادلانــه مالیاتی می گوینــد.  به گزارش 
اقتصادسرآمد، جمال رازقی جهرمی به »پایگاه خبری اتاق ایران« می گوید: شرایط 
امروز اقتصاد کشور شرایط پیچیده ای است؛ از یک سو تورم و رکود، از سویی تحریم 
و کرونا و کاهش شــدید درآمد نفتی دولت و البته بی تدبیری های سیاست گذاران 
اقتصاد را به مسیر دشواری کشانده است. در چنین شرایطی آنچه بخشی خصوصی 
انتظار دارد، این اســت که دولت باید بتواند برای تأمین درآمد خود از مالیات نظام 
عادلانه مالیاتی دایر کند.رازقی، عضــو هیات نمایندگان اتاق ایران می گوید: دولت 
برای تأمین هزینه های خود مجبور اســت که از مردم و کسب وکارها مالیات بگیرد 
و چاره ای جز این ندارد، اما هزینه دولت و کشــور نباید بر دوش صنایع کوچک و 
متوسط باشد.او تصریح می کند: صنعت پتروشــیمی که عمدتاً محصولات خود را 
صادر می کنند، مالیات قابل توجهی پرداخت نمی کنند. اقتصاد بخش کشــاورزی 
از مالیات معاف است؛ 12 درصد مالیات کشور توســط اصناف پرداخت می شود 
و 65 درصد مالیات کشــور بر دوش صنایع کوچک و متوسط کشور است. این ها 
بخش عمده اشــتغال و ارزش افزوده اقتصادی را بر دوش دارند. در چنین شرایطی 
دولت به جای حمایــت از این صنایع، حدود 25 درصد مالیــات بر عملکرد از این 
بخش دریافت می کند؛ در ایام انتخابات آقای رئیســی قول داده که این عدد به 10 
درصد کاهش یابد و باید منتظر عملکرد بعدی او ماند.عضو هیات نمایندگان اتاق 
ایران تأکید می کند: از طرفی بخشــی از نهادها که بنگاه داری می کنند و از پرداخت 
مالیات معاف هستند، در چنین شرایطی باید مجبور به پرداخت مالیات شوند. دولت 
باید از شــرایط پیش آمده برای اقتصاد کشور اســتفاده کند و معافیت های مالیاتی 
نهادهایی که مخل اقتصاد هســتند را لغو کند. این نهادها، بنگاه داری می کنند و گاه 
کالاهایی را تولید می کنند که با بخش خصوصی در بازار در رقابت اســت.رازقی 
ادامه می دهد: باید معافیت ها لغو شود و پایه مالیاتی با رعایت انصاف تعیین شود و 
دولت به صورت عادلانه نسبت به گرفتن مالیات اقدام کند..او تأکید می کند: یکی از 
مهم ترین برنامه های دولت باید از بین بردن معافیت مالیاتی باشد؛ معافیت مالیاتی به 
معنای هدفمند شدن معافیت ها است.رئیس اتاق شیراز  تأکید می کند: به نظر من اگر 
دولت سازمان دهی وصول مالیات را اصلاح کند و از دستاوردهای نظام مالیاتی جهان 
توسعه یافته اســتفاده کند، قطعاً درآمد مالیاتی بیشتر خواهد شد. البته من با افزایش 
نرخ مالیات مخالف هستم. افزایش نرخ مالیاتی در شرایط فعلی باعث شدت یافتن 
رکود می شود. باید حتماً رویه های مالیاتی ثابت باشد، نه اینکه سلیقه ای برخورد شود. 
باید نظام مالیاتی عادلانه تنظیم شود.او ادامه می دهد: ما اگر بتوانیم از دستاوردهای 
سیستم مالیاتی کشورهای عضو اتحادیه اروپا استفاده کنیم به نظر می رسد مشکلات 
تمام می شود. باید از تکنولوژی ها برای رصد درآمدها استفاده کنیم. باید سیستمی 
طراحی کنیم و در این سیستم شفافیت معنادار باشــد.رازقی می گوید: امیدواریم با 
طراحی سیستم جامع مالیاتی و بازنگری در قانون مالیاتی با استفاده از اهرم شفافیت 
اطلاعاتی، تکنولوژی اطلاعات و تجربه های قبلی،  سعی کنیم پایه مالیاتی را گسترش 
دهیم و جلوی فرار مالیاتی را بگیریم تا معافیت مالیاتی به صفر برسد نه اینکه همه 

فشارها به صورت ناعادلانه به صنایع کوچک و متوسط وارد شود.

در همایــش توســعه 
صنایــع  صــادرات 
پلیمری، ضمن تشریح 
وضعیت این صنایع، لغو معافیت 
مالیاتی صادرات مــواد اولیه خام 
به عنــوان فرصتی مناســب برای 
توسعه صنایع پلیمری موردتوجه 
قرار گرفت.نائب رئیس اتاق ایران 
در خصوص نقش سیاســت های 

تنظیم بازار در توســعه صادرات گفت: افزایش وزن بخش خصوصی و تشــکل ها در 
تصمیم سازی ها یکی از مهم ترین موضوعاتی اســت که می تواند سیاست های تنظیم 

بازار را بهبود بخشد.
به گزارش اقتصادســرآمد، حسین سلاح ورزی در همایش توســعه صادرات صنایع 
پلیمری افزود: در طول سال های اخیر با توجه به تحریم های سخت، توسعه صادرات 
و به خصوص توسعه صادرات محصولاتی که ارزش افزوده بیشتری دارند، اهمیت پیدا 
کرد؛ چراکه کشــور که در تنگنای درآمدهای ارزی قرار گرفته بود و بااین حال شاهد 

دخالت های دولتی در صادرات بودیم.
او با تأکید بر اینکه هرگونه مداخله دولت در بازارها می تواند زیان آور باشــد، مداخله 
سیاســت گذار ارزی در سیاســت گذاری های تجاری را نیز از مشــکلات صادرات 
در چند سال اخیر دانســت.نائب رئیس اتاق ایران افزود: واقعیت این است که وجود 
محدودیت های شــدید درآمدهای ارزی سیاست گذاران کشــور را مجبور می کرد که 
اولویت ها را تغییر دهند.او گفت: اگر بخواهیم بدون در نظر گرفتن مواد خام صادرات 
صنایع تکمیلی را در نظر بگیریم، شــاهد آن هســتیم که صنایــع تکمیلی حدود 2.7 
میلیارد دلار صادرات دارند.سلاح ورزی ادامه داد: حدود 1.03 میلیارد دلار مربوط به 
محصولات نهایی پلیمری است. حدود 400 میلیون دلار به صورت بسته بندی است و 

سایر پلیمرها نیز رقمی حدود 1.3 میلیارد دلار را تشکیل می دهند.
سلاح ورزی ادامه داد: ســهم صنایع مختلف در صادرات نشان می دهد که در سال 99 
ارزآورترین صنعت، محصولات پلاســتیکی بوده اند و رتبه اول را در مقایسه با سایر 
بخش ها داشتند.نائب رئیس اتاق ایران افزود: نوســان قیمت ها هرگاه از تعادل خارج 
می شود، نیاز به رگلاتوری حس می شود، اما اگر بخواهیم جزئی تر نگاه کنیم، شاهد آن 

خواهیم بود که بخش عرضه و تقاضا در صنعت پلیمر رکن های مختلفی دارند.
ســلاح ورزی اظهار کرد: دراین بین می توان به موضوعاتی ماننــد تقاضای مصرفی، 
تقاضای سرمایه ای و تقاضای سفته بازی در بخش تقاضا اشاره کرد و همچنین گفت که 
موضوعاتی مانند تولید داخلی، واردات و موجودی انبارها در بخش عرضه اثرگذارند.

او همچنین در خصوص اثر وضعیت اقتصاد کلان بر حجم تقاضا گفت: تجربه نشــان 
داده به شرط وجود بازار فروش محصولات؛ تقاضای واقعی تولیدکننده حتی به کمک 
واردات، درنهایت تأمین می شــود اما در تلاطم های اقتصادی برای استفاده از نوسان 
قیمت ها، ســفته بازی در بازار مواد اولیه رونق می گیرد و این یکی از ریسک های مهم 
تولیدکنندگان اســت که خروجی آن افزایش قیمت ها و رشد قیمت تمام شده خواهد 
بود.ســلاح ورزی ادامه داد: در بازار ناآرام، با تکانه های تورمی یا نوســان بهای ارز، 
تولیدکنندگان مجبور خواهند شــد تا از موجودی انبارهای بیشــتری از مواد اولیه و 
محصول نگهداری کنند تا ریسک نوســان قیمت ها کاهش یابد. هم اکنون حتی 4 ماه 
موجودی مواد اولیه و 2 ماه موجودی محصول را شاهد هســتیم. این نکته به افزایش 
جدی هزینه ها منجر می شود و نیاز به ســرمایه در گردش بالاتری دارد.او تصریح کرد: 
وضعیت معاملات محصولات پتروشیمی نشان می دهد که درمجموع برای یک دوره 9 
ساله از سال 90 تا 99 بازار تقریباً متعادل بوده است و اثر زیادی بر حجم معاملات مواد 

اولیه وجود نداشته است و این روند همچنان صعودی است.

جمال رازقی جهرمی به مناسبت روز ملی مالیات می گوید

بايد نظام مالیاتی کشور عادلانه 
و شفاف باشد

در همایش توسعه صادرات صنایع پلیمری مطرح شد

لغو معافیت مالیاتی صادرات مواد اولیه 
خام به توسعه صنايع پلیمری کمک می کند

»خاموش نمودن لامپ های اضافی نشانه رشد فرهنگی است«

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
1 نام مناقصه گزار : شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی-سهامی خاص )نیروگاه شهید رجایی(

2  شرایط و عناوین مناقصه: 

میزان سپرده شرکتموضوع مناقصهشماره مناقصهردیف
 در مناقصه )ریال(

حمل سود مایع از مبدأ پتروشیمی بندر امام توسط تانکر به مقصد نیروگاه شهید رجائی به مقدار حدوداً 13-1400/4خ1
1300475.000.000 تن سالیانه

3   محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 25 اتوبان قزوین–کرج،امور قراردادها و توسعه بازار ،اداره قراردادها،
تلفن 3-88796681-021 و 12-32849211-028 – داخلی 6073.

4   سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یکفقره ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جام 6804466188 بانک ملت شعبه 

اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه گزار(.
5   تاریخ فروش اسناد مناقصه: پنج روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی. 

6   تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت 15 عصر روز سه شنبه مورخ 1400/05/05

7   مبلغ فروش اسناد مناقصه:مبلغ 545.000 ریال با احتساب 9% ارزش افزوده برای هر مناقصه به صورت واریز وجه به حساب جام 6804466188 بانک ملت شعبه 

اسدآبادی قزوین (باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7) به نام مناقصه گزار.
8   زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشائی پاکات روز چهارشنبه مورخ 1400/05/06 رأس ساعت 10 صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد.

این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.
http://iets.mporg.ir   :سایت ملی اطلاع رسانی

http://tender.tpph.ir    :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی 
http://www.rpgm.ir   :سایت نیروگاه شهید رجایی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/4/16  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/4/19

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائی

 نوبت دوم

آگهي مزايده عمومي
 شماره:4386-148

فرماندهي قرارگاه پشتيباني ستاد ارتش جمهوري اســامي ايران در نظر دارد 
تعدادی از خودروهای فرسوده خود را با برگزاری مزايده عمومی بفروش برساند. 
عاقمندان شــركت در مزايده مي توانند جهت دريافت برگ شــرايط فروش و 
تحويل پاكت از مورخه 1400/04/19  لغايت 1400/04/28 از ساعت 8 الی 12 به 
آدرس » تهرا ن- خيابان دكتر شريعتی -خيابان شهيد قدوسی-درب شماره 58 

ستاد ارتش  ج .ا.ا  « مراجعه نمايند .     
  تلفن تماس : 88411059   -81954398-81953893 

ميم الف : 1353
شناسه آگهی : 1161026

  فرماندهی قرارگاه پشتیباني
 ستاد ارتش جمهوري اسلامي ایران 

 نوبت اولستاد آجا

«  فولاد مورد استفاده خودروسازان 
 ایرانی با استحکام های

  1۷0 مگاپاسکال تولید می شود
 در صورتی که  خودروسازان دنیا 

فولاد با ۵00 مگاپاسکال، 1000 
 مگاپاسکال و یا 1۵00 مگاپاسکال
 در بدنه خودرو استفاده می کنند


